Ofício n.º 017/SACOM

                         Unaí(MG), 23 de abril de 2009.

Prezado Senhor,

Cumpre-me informar a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos e foi convertido em diligência o Projeto de Lei n.º 018/2009, de autoria do Vereador Euler Braga, que regulamenta a pesca nas águas do Rio Preto e seus afluentes nos limites do Município de Unaí, cópia anexa.
Diante disso solicito de Vossa Senhoria que encaminhe a esta Comissão, em caráter de urgência, informações sobre a existência de legislação sobre o tema em referência e que possa servir como instrução para o processo.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria o Senhor

Afonso Rodrigues
Supervisor do Instituto Estadual de Florestas
Rua Joaquim Brochado, 152

Unaí – Minas Gerais